(IV p. 3) (Mathie apostoli, 24. Febr.) [... *et per ea nos gratiae tuae vir*]] *tute confirma. Per dominum. 'Postcomm.' Presta quesumus omnip. et misericors deus ... veniam consequamur et pacem. Per dominum.* (DESHUSSES, Greg. Add. 69*. 70*); 'Nat. S. Gregorii pape' (12. März) [Intr.] *Sacerdotes dei. 'Ps.' Benedicite omnia. 'Resp.' Iuravit dominus. 'Vs' Dixit dominus. 'Tract.' Beatus qui timet dominum. 'Vs' Potens in terra. 'Vs' Gloria et divitiae. 'Off.' Veritas mea. 'Comm.' Fidelis servus. [Oratio] Deus qui hunc sacrosanctum diem pro festivitatem* // (bei P. BRUYLANTS, Les oraisons, unbekannt).

(III p. 3) (S. Benedicti, 21. März) // *Tract. Beatus vir qui timet. 'Vs' Potens in terra. 'Vs' Gloria et divitiae. 'Off.' Veritas mea. 'Comm.' Beatus servus. 'Missa' Omnipotens sempiternus deus qui hodierna die carnis eductum ergastulo beatissimum Benedictum confessorem tuum sublevasti ad caelum. Concede ques. haec festa tuis famulis celebrantibus cunctorum remissionem delictorum ut qui exultantibus animis eius claritati congaudent ipso apud te interveniente consocientur et meritis. Per.*

'Secr.' *Oblatis domine ob honorem beati confessoris tui Benedicti placare muneribus et ipsius tuis famulis interventum cunctorum tribuę indulgentiam peccatorum. Per.*

'Postcomm.' *Perceptis [tui (von gleicher Hand add.)] corporis et sanguinis domini sacramentis concede nobis supplicante beato Benedictio confessore tuo ita muniri ut et temporalibus abundemus commodis et fulciamur aeternis. Per dominum.* (Die drei Formeln bei P. BRUYLANTS, *Les oraisons*, unbekannt); '*In Annuntiatio sanctae Marię*' (25. März) [*Intr.*] *Vultum tuum depreca. 'Ps.' Eruct. 'Resp.' Diffusa est gratia. 'Vs' Propter ||*

(II p. 3) (Annunt. B.M.V., Praefatio) *||rabile sacramentum. In qua manet [intacta ca]stitas, pudor integer, firma const[antia]. Quae letatur quod virgo concep[it, lae]tatur quod redemptorem mundi [edidit] Iesum Christum dominum nostrum. Per quem maiestatem.* (DESHUSSES, Suppl. An. 1598); '*Postcomm.*' *Gratiam tuam domine mentibus nostris infunde ...* (DESHUSSES, Greg. 143); '*Dominica in Septuagesima*' [*Oratio*] *Preces populi tui ...* [*'Secr.'*] *Muneribus nostris ques. domine ...* '*Postcomm.*' *Fideles tui deus perpetuis donis||* (DESHUSSES, Greg. 144–146).

(I p. 3) (Feria IV in capite ieiunii) *||nequitas pugnaturi continentię muniamur auxiliis. Per.* (DESHUSSES, Greg. 153); '*Benedictio cineris*' *Deus qui non mortem sed penitentiam desideras ... capitibus nostris imponi decernimus, benedicere pro tua||* (W. von ARX, *Klosterrituale Biburg*. Nr. 101; M. ANDRIEU, *Les Ordines Romani du haut moyen-âge*, 1931–1961, Ordo L, 18, 46).